(c) Nota, quòd per stylum non est necessaria assistentia Procuratoris Regii, quando sententia fertur in ejus favorem, ut notat hic Senator Themudo. Et hoc est conforme jure communi, per quod invenitur dispositum sententiam latam contra Fiscum, absente ejus procuratore, esse nullam, Glos. in L. Fiscus, ff. de Jur. Fisc. Si tamen lata fuerit in ejus favorem, aliter dicendum est, ex Glos. in L. Non intelligitur, §. Divus, ff. de Jur. Fisc.

(d) Vide Peg. tom. 10. ad Ord. tit. 35. ad rubr. cap. 4. à num. 7., Ord. lib. 1. tit. 10. §. 16. Ad verb. Não se tratando nelles de prejuizo consideravel; vide Gabr. Per. dec. 27. num. 2. Et nota, quòd Legislator in hoc loco amplexus fuit opinionem asserentem non sufficere, quòd vertatur damnum, vel prejudicium remotum, ut causa devolvatur ad Fiscum; quam tenet ex multis Scheitin. de Terr. venient. ad Caus. p. 1. cap. 1. inspect. 1. num. 14. & 15.

(e) Ad verb. *E Cavalleiros da Ordem de nosso Senhor Jesu Christo*; videtur ex hac Lege, quòd Equites aliorum Ordinum Militarium non sunt exempti à solutione Gabel-

larum; quod patet etiam ex Ord. lib. 2. tit. 11. §. fin., ubi loquitur tantummodò in Militibus Christi, & non aliis; ex quo ortum fuit dubium inter DD., an harum Legum dispositio comprehenderet Equites Divi Jacobi, & Divi Benedicti de Aviz; Pro parte affirmativa stat Addit. ad Reynof. observ. 2. ad n. 12., & cum eo Peg. tom. 8. ad Ord. lib. 2. tit. 11. §. 7. n. 2., & judicatum extat apud Cabed. p. 2. arest. 83., Gabr. Per. de Man. Reg. cap. 56. in fin. Pro parte negativa urget Mend. à Castr. p. 2. lib. 2. cap. 1. n. 25., Reynof. observ. 2. n. 13., Fragos. de Regim. Reip. p. 1. lib. 3. diff. 8. §. 5. n. 62., Valasc. conf. 131. num. 4., Britt. in cap. 2. de Locat. sub n. 130. in fin.

Sed ad materiam vide sequentem Notam Senatoris Thom. Pinheir. da Veiga ad Ord. lib. 2. tit. 11. §. 7. Nas Sette Casas obrigaõ a pagar os Cavalleiros de Aviz, e de San-Tiago: com tudo parece que são isentos; Cabed. p. 2. arest. 83., qui sic judicatum refert; argum. Ord. lib. 2. tit. 12. §. 1., quamvis Valasc. conf. 131. n. 5. dicat multum conqueri posse ceteros Ordines, quòd similiter, neque per Regem Emmanuelem, neque successores ejus fuerint exempti, cum sint persone Ecclesiasticæ, & detur eadem ratio; quem reprehendit Britt. in cap. 2. de Locat. sub n. 130. Sed aliter judicatum tenet Senator Emman. Lopes de Oliveira ad hunc §., ibi: Deste texto se colhe, e mais expressamente do liv. 2. tit. 11. §. ult., que os Cavalleiros de outras Ordens de San-Tiago, e Aviz não gozão deste privilegio de não pagar sifa; assim se julcou com exacta disputa em huma causa do Contrator das Herdades com o Conde de Villa-Verde, no Cartorio de Luiz Francisco Rodrigues, Escrivão o dos Feitos da Fazenda.